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Etablissements suivis par inspecteur 

 

 
 
Centres de formation d’apprentis (CFA) et sections d’apprentissage (SA) 

 
 
 
 

Etablissements publics et privés sous contrat 

Etablissement  Ville IEN chargé du suivi 

LP LOUIS DELAGE                   COGNAC                     

MOHAMMED 
RAHMOUNE 

LP PIERRE DORIOLE                 LA ROCHELLE  

LPO HOTELIER LA ROCHELLE  

LPO FENELON NOTRE DAME         LA ROCHELLE  

LPO MARCEL DASSAULT  ROCHEFORT                  

LP DE L'ATLANTIQUE                ROYAN  

LPO JEAN HYPPOLITE             JONZAC  

LP BERNARD PALISSY                SAINTES  

LP THEODORE MONOD                 SAINTES  

LP0 JEAN MONNET Cognac                     

LP BLAISE PASCAL                  ST JEAN D ANGELY  

LPO EMILE COMBES               PONS                       

LP GILLES JAMAIN                  ROCHEFORT  

LP FENELON NOTRE-DAME             LA ROCHELLE  

LPO LOUIS AUDOUIN DUBREUIL     ST JEAN D ANGELY  

LP DU PAYS D'AUNIS                SURGERES                   

LPO LEONCE VIELJEUX                LA ROCHELLE  

LP GASTON BARRE                  NIORT  

LP THOMAS JEAN MAIN               NIORT  

LP LES GRIPPEAUX                  PARTHENAY  

LPO SAINT ANDRE                NIORT  

LPO SAINT JOSEPH               BRESSUIRE  

CITE SCOLAIRE JEAN MOULIN      THOUARS  

LPO   HAUT VAL DE SEVRE        ST MAIXENT L’ECOLE  

LP LEONARD DE VINCI               BRESSUIRE  

LP SIMONE SIGNORET                BRESSUIRE  

EREA FRANCOISE DOLTO                ST AUBIN LE CLOUD          

LPO NELSON MANDELA             POITIERS  

LP JEAN ROSTAND                   ANGOULEME   
 
 
 
 

GREGORY GAUTUN 
 
 
 
 
 

LP CHARLES A COULOMB              ANGOULEME  

 LP SAINTE MARTHE CHAVAGNES       ANGOULEME                  

LP SILLAC                         ANGOULEME  

LP PIERRE-ANDRE CHABANNE CHASSENEUIL/BONNIEURE 

LP SAINT GABRIEL NOTRE DAME  CHATELLERAULT 

LP EDOUARD BRANLY                 CHATELLERAULT  

LP LE VERGER                      CHATELLERAULT              

LP JEAN-FRANCOIS CAIL             CHEF BOUTONNE              

LP LES TERRES ROUGES              CIVRAY                     

LPO EMILE ROUX                 CONFOLENS                  

Centre de formation par apprentissage IEN chargé du suivi 

CFA et SA des départements 17 et 79                         MOHAMMED RAHMOUNE 

CFA et SA des départements 16 et 86                         GREGORY GAUTUN 
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LP ROMPSAY                        LA ROCHELLE   
 
 
 
 
 
 

GREGORY GAUTUN 

LP MARC GODRIE                    LOUDUN  

EREA ANNE FRANK                     MIGNALOUX BEAUVOIR         

LP RAOUL MORTIER                  MONTMORILLON  

LP PAUL GUERIN    NIORT  

LPO ST JACQUES DE COMPOSTELLE  POITIERS  

LP LE DOLMEN                      POITIERS  

LP ISAAC DE L'ETOILE  POITIERS  

LPO KYOTO                      POITIERS  

LP REAUMUR                        POITIERS                   

EREA                           PUYMOYEN                   

JEAN CAILLAUD                  RUELLE SUR TOUVRE          

LOUISE MICHEL                  RUFFEC                     

JEAN ALBERT GREGOIRE           SOYAUX                     

LPO SAINT JOSEPH L’AMANDIER    ST YRIEIX SUR CHARENTE     

 
Unités de formation par apprentissage (UFA) et sections d’apprentissage (SA) 

UFA IEN chargé du suivi 

LPR Charles COULOMB 

GREGORY 
GAUTUN 

Lycée JEAN ROSTAND 

LP PIERRE ANDRE CHABANNE 

LYCEE EMILE ROUX 

LP LOUISE MICHEL 

Lycée ROMPSAY 

Lycée J-A GREGOIRE 

LP JEAN FRANCOIS CAIL 

LGT PAUL GUERIN 

Lycée LE DOLMEN 

Lycée RAOUL MORTIER 

LGT EDOUARD BRANLY 

Lycée "LES TERRES ROUGES"  

EREA ANNE FRANCK 

Lycée du BATIMENT SILLAC 

LYCEE LOUIS DELAGE 

 
MOHAMMED 
RAHMOUNE 

Lycée HOTELIER 

Lycée Pierre Doriole  

Lycée Aquacole et Maritime 

Lycée LE PALISSY 

Lycée de l'ATLANTIQUE 

LPO LOUIS AUDOIN DUBREUIL 

LP BLAISE PASCAL 

LP du PAYS D'AUNIS 

LPO EMILE COMBES 

UFA GASTON BARRE 

LP THOMAS JEAN MAIN 

LP JEAN MOULIN 

LP LEONARD DE VINCI 

Lycée DU HAUT VAL DE SEVRE 


